
平成２３年３月１４日 
 各位 
 パラマウントベッド株式会社 代表取締役社長  木村 恭介 
 

東北関東大震災の影響に関するお詫びとお願い 

 日頃は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北関東大震災」につきまして、被災された皆様に心よりお見舞いを申し上げます。 現時点での地震による影響等、当社の状況と皆様へのお詫びとお願いを下記のとおりお知らせいたします。 
 記 １． 被害の状況について 一部の支店並びに生産部門で建物・設備に被害が発生いたしました。 現在、全力を挙げて通常業務への復旧に取り組んでいるところであります。 

 ２． お詫びとお願い 関係各位には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、納入の遅延などが予想されます。 詳細は担当者よりご説明させていただきたいと存じます。お取り計らいの程、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 被災された皆さまに対しまして一日も早い復旧をお祈り申し上げます。 以上 

 


